
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Non Classificato (75% = 12 Giri) 

DNF 

Num. 

18 

231 

32 

82 

88 

73 

14 

7 

12 

84 

24 

5 

26 

27 

93 

58 

Nome 

Basso Cristian 

Sciarretta Alessandro 

Ciotola Fabio 

Graziano Simone 

Tatoli Jacopo 

Rapanotti Emiliano 

Ferrini Andrea 

Gualandri Luca 

Baiamonte Andrea 

Nunziati Edoardo 

Di Forti Elia 

Caliandro Gustavo 

D'arliano Cristian 

Guidi Alex 

Panarisi Martin 

Vignati Mattia 

Classe 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

JUNIOR C 

Mezzo 

Dm / Cs 

Pasini / Cs 

Cs 

Dm / Cs 

Dm / Cs 

Cs 

Dm / Cs 

Dm / Cs 

Giracing / Cs 

Dm / Cs 

Dm / Cs 

Pasini / Cs 

Dm / Cs 

Cs 

Motoclub 

AC Racing 

RxP 

MMCI 

AC Racing 

Pasini Racing 

MMCI 

AC Racing 

RxP 

Top Racing 

Giri 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

15 

Tempo Totale 

9:56.582 

10:03.026 

10:07.419 

10:10.017 

10:13.037 

10:14.284 

10:16.373 

10:21.299 

10:22.928 

10:24.970 

10:26.224 

10:30.747 

10:30.871 

9:58.115 

10:05.904 

0.261 

Diff 

6.444 

10.837 

13.435 

16.455 

17.702 

19.791 

24.717 

26.346 

28.388 

29.642 

34.165 

34.289 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

Tempo Migliore 

36.508 

36.932 

37.617 

37.505 

37.587 

37.782 

37.783 

37.979 

37.973 

38.214 

38.040 

38.932 

38.867 

38.780 

39.222 

Commento 

+4" Taglio 

+2" Taglio 

+1" Taglio 

+2" Taglio 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.444 

Velocità  Media 

69,516 

Miglior tempo sul giro 

36.508 

Velocità Migliore 

70,998 

Giro Migliore di 

18 - Basso Cristian 

Stampato: 23/07/2017 12:57:28 

Direttore di Gara: Flavio Carnevali   -   DSC: Salvatore Lo Presti Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

JUNIOR C 

1° MANCHE 

Gara (16 Giri) Iniziato a 12:38:09 

Circuito La Scintilla (RI) 0,720 km 

23/07/2017 12:40 


